



सीएसआईआर - राष्ट्रीय धातुकर्म प्रयोगशाला
CSIR - NATIONAL METALLURGICAL LABORATORY
(Council of Scientific & Industrial Research)

Burmamines, Jamshedpur - 831 007
Tel: 0657 2345 129/132/128/126, Fax: 0657 2345131
Email: spo@nmlindia.org Website: www.nmlindia.org



निविदा रद्द करना/CANCELLATION OF TENDER

यह सामान्य जानकारी के लिए है कि बॉन्ड एब्रेशन टेस्टर की आपूर्ति, स्थापना और कमीशनिंग के लिए एनआईटी (फाइल संख्या **P/NC/115/KH/SM/GTE/22-23** और निविदा आईडी **2022_CSIR_134174_1** दिनांक **10.11.2022**) जो केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल में **10.11.2022** को प्रकाशित किया गया था, जिसे अपर्याप्त पुष्टिकृत दस्तावेजों के कारण से रद्द कर दिया गया है।

This is for general information that the NIT for Supply, Installation and Commissioning of Bond Abrasion Tester (File No. **P/NC/115/KH/SM/GTE/22-23** & Tender Id. **2022_CSIR_134174_1** Dated **10.11.2022**) which was published in the Central Public Procurement Portal on **10.11.2022** has been cancelled due to Inadequate Confirmatory Documents.

भंडार एवं क्रय अधिकारी
Stores & Purchase Officer